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 Les heures de permanence – semestre d’été – 2020/2021 

 

 Nom et prénom Jour  Heure Courriel  
 
mgr 

 
Chojnacka Małgorzata 

 
vendredi 

 
14h30-15h30 

 
m.chojnacka@uw.edu.pl  

 
dr 

 
Deckert Marlena 

 
mardi 

 
17h00-18h00 

 
m.deckert@uw.edu.pl  

 
prof. dr hab. 

 
Gajos Mieczysław 

 
mercredi 

 
13h00-14h00 

 
mh.gajos@uw.edu.pl  

 
mgr 

 
Kukuryka-Kwiecińska Barbara 

 
vendredi  

 
13h30-14h30 

 
bkukuryka@uw.edu.pl  

 
dr 

 
Piotrowska-Skrzypek Małgorzata 

 
mardi 

 
17h15-18h15 

 
m.skrzypek@uw.edu.pl  

 
mgr 

 
Rudawska Judyta 

 
mercredi 

 
10h00-11h00 
 

 
j.m.rudawska@uw.edu.pl  

 
dr  

 
Vauthier Éric 

 
jeudi 

 
15h00-16h00 

 
e.vauthier@uw.edu.pl  

 
mgr 

 
Zielińska Janina 

 
mardi 

 
16h45-17h45 

 
j.zielinska@uw.edu.pl  

 


